Datenblatt                                                      Neigungsschalter HNSC-D-02
                                                                                              REV 1.3
Höhn Neigungstechnik GmbH                  71144 Steinenbronn, Deutschland                             www.hoehn-nt.de
Eigenschaften:
 2-dimensionaler 45° Neigungsschalter
 Hohe Auflösung und Genauigkeit
 Schaltausgang für positive und negative Abweichung für jede
Achse

                                                                                              REV 1.3
Höhn Neigungstechnik GmbH                  71144 Steinenbronn, Deutschland                             www.hoehn-nt.de
Bestellschlüssel:
HNSC-D-02 - _
Baureihe
 HNSC-D = Neigungsschalter auf MEMS Basis;
    Schaltpunkte, Ansprechempfindlichkeit
    und Hysterese einstellbar
Schalter Typ**)
  O = Öffner
  S = Schließer
Software Variante
 02 =  2-achsig, positive u. negative
  Abweichung wird
  ausgewertet
Zubehör:
Typ          Bestellbezeichnung
Anschlussstecker, gerade  ohne Kabel     HKS-S115-00
Anschlussstecker, gerade  mit Kabel, (Anschlussbelegung siehe oben)  HKS-S115-PU-…
Anschlussstecker, 90° abgewinkelt mit Kabel, (Anschlussbelegung siehe oben)  HKS-S116-PU-…
Die Anschlusskabel sind in verschiedenen Längen***) erhältlich: 2m, 5m, 10m, 15m, 20m, 25m.
Beispiel: HKS-S115-PU-02, Bestellbezeichnung für 2m; HKS-S116-PU-05, Bestellbezeichnung für 5m
**) Bitte geben Sie bei der Bestellung die gewünschten Eigenschaften des Schalters an.
Beispiel: HNSC-D-01-O, Bestellbezeichnung für einen Öffner.
***) Kabellänge bei der Bestellung angeben